

Denarii ApS

Plantagevej 2
4700 Næstved

Årsrapport
17. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2020

Anders Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Denarii ApS
Plantagevej 2
4700 Næstved

e-mailadresse: anders@ablr.dk

CVR-nr: 39961598

Regnskabsår: 17/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 17.10.18 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 336.970. Balancen viser en egenkapital på DKK 486.970.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 17. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Resultat af ordinær primær drift		46.804
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		424.645
Øvrige finansielle omkostninger	1	-39.436
Skat af årets resultat		-95.043
Årets resultat		336.970
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		336.970
I alt		336.970

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Investeringsejendomme		3.118.671
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.118.671
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.556
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	3.556
Anlægsaktiver i alt		3.122.227
Andre tilgodehavender		31.842
Tilgodehavender i alt		31.842
Likvide beholdninger		231.565
Omsætningsaktiver i alt		263.407
Aktiver i alt		3.385.634

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		150.000
Overført resultat		336.970
Egenkapital i alt		486.970
Hensættelse til udskudt skat		93.422
Hensatte forpligtelser i alt		93.422
Gæld til realkreditinstitutter		1.973.127
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		450.000
Deposita		128.150
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.551.277
Gæld til realkreditinstitutter		60.538
Skyldig selskabsskat		1.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		177.654
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.965
Gældsforpligtelser i alt		2.805.242
Passiver i alt		3.385.634

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	20.523
Øvrige finansielle omkostninger	18.913
Øvrige finansielle omkostninger i alt	39.436

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	2.694.026
Afgang	0
Kostpris ultimo	2.694.026
Dagværdireguleringer primo	0
Årets dagværdireguleringer	424.645
Dagværdireguleringer ultimo	424.645
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.118.671

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	3.556
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.556
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.556
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Sydsjælland ApS, Næstved	100%	-52.882	-56.981

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.033.665	60.538	1.772.235
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	450.000	0	450.000
Deposita	128.150	0	128.150
	2.611.815	60.538	2.350.385

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.DKK 2.034 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.DKK 3.119.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0